
                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23

                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                              din “15” 09 2021    

Specificații de preț

Denumirea:  IP Gimnaziul Mihai Eminescu

Adresa:  or.Teleneşti str.Codrilor 12

Tel.: /0258/2-34-66

E-mail:  g.eminescu@mail.ru

Achizitii.md ID 21132704     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1702969778478

Denumirea licitatiei: PROCURAREA PRODUSELOR ALIMENTARE DIVERSE PENRTU TR.1 ANUL 2024

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lot 2 Produse din Peste
1 15221000-3 Peste Hec kg 260 61,67 74,00 16034,20 19240,00 01.01.2024-31.05.2024

2 15221000-3 Peste Macrou kg 260 65,83 79,00 17115,80 20540,00 01.01.2024-31.05.2024

Total lot 2: 33150,00 39780,00

1 15863400-5 Sare iodata kg 80 6,50 7,80 520,00 624,00 01.01.2024-31.05.2024

2 15500000- Cacao kg 4 121,67 146,00 486,68 584,00 01.01.2024-31.05.2024

3 15831000-2 Zahar kg 350 21,30 23,00 7455,00 8050,00 01.01.2024-31.05.2024

4 15872400-5 Ceai negru frunza medie/mari kg 120 95,83 115,00 11499,60 13800,00 01.01.2024-31.05.2024

5 15851000-8 Paste fainoase kg 100 27,50 33,00 2750,00 3300,00 01.01.2024-31.05.2024

6 03221221-1 Mazare verde cons. buc 76 16,67 20,00 1266,92 1520,00 01.01.2024-31.05.2024

7 15331400-1 Pasta de tomate buc 70 37,50 45,00 2625,00 3150,00 01.01.2024-31.05.2024

8 15871210-9 Sos de soia L 5 104,17 125,00 520,85 625,00 01.01.2024-31.05.2024

9 1512100-2 Faina de griu kg 90 7,50 9,00 675,00 810,00 01.01.2024-31.05.2024

10 15625000-5 Crupe de gris kg 25 9,58 11,50 239,50 287,50 01.01.2024-31.05.2024

11 15613300-1 Crupe de porumb kg 144 9,83 11,80 1415,52 1699,20 01.01.2024-31.05.2024

12 15613300-1 Hrisca kg 60 16,50 19,80 990,00 1188,00 01.01.2024-31.05.2024

13 15613300-1 Crupe Arnautca kg 60 9,58 11,50 574,80 690,00 01.01.2024-31.05.2024

14 15613380-5 Fulgi de ovas buc 54 8,00 9,60 432,00 518,40 01.01.2024-31.05.2024

15 15332412-5 Stafide kg 30 50,00 60,00 1500,00 1800,00 01.01.2024-31.05.2024

16 03221220-4 Mazare uscata kg 80 8,15 8,80 652,00 704,00 01.01.2024-31.05.2024

17 03211300-6 Orez rotund kg 210 20,00 24,00 4200,00 5040,00 01.01.2024-31.05.2024

18 15625000-5 Fasole kg 50 27,31 29,50 1365,50 1475,00 01.01.2024-31.05.2024

19 03142500-3 Oua de gaina buc 1500 4,17 5,00 6255,00 7500,00 01.01.2024-31.05.2024

20 01541110-2 Ulei nerafinat kg 180 23,67 28,40 4260,60 5112,00 01.01.2024-31.05.2024

21 15871110-5 Otet 9 % buc 10 8,75 10,50 87,50 105,00 01.01.2024-31.05.2024

22 15872200-3 Bicarbonat de sodiu buc 10 8,00 9,60 80,00 96,00 01.01.2024-31.05.2024

23 15872200-3 Frunza de dafin kg 0,4 216,67 260,00 86,67 104,00 01.01.2024-31.05.2024

24 15811500-1 Covrigei cu mac kg 98 28,70 31,00 2812,60 3038,00 01.01.2024-31.05.2024

Lot 4 Produse cerealiere si alte produse alimentare

Clasificație 

bugetară (IBAN)

contractantă

Termen de livrare 
Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



25 15811500-1 Pesmeti dulci cu stafide kg 100 48,70 52,60 4870,00 5260,00 01.01.2024-31.05.2024

26 15321000-4 Suc de fructe buc 435 47,33 56,80 20588,55 24708,00 01.01.2024-31.05.2024

Total lot 4: 78209,29 91788,10

Lot 5 Fructe si legume
1 03221420-6 Conopida kg 100 38,89 42,00 3889,00 4200,00 01.01.2024-31.05.2024

2 03212100-1 Cartofi kg 700 12,96 14,00 9072,00 9800,00 01.01.2024-31.05.2024

3 03221113-1 Ceapa kg 400 13,89 15,00 5556,00 6000,00 01.01.2024-31.05.2024

4 03221112-4 Morcov kg 400 14,35 15,50 5740,00 6200,00 01.01.2024-31.05.2024

5 03221410-3 Varza kg 400 14,26 15,40 5704,00 6160,00 01.01.2024-31.05.2024

6 03221111-7 Sfecla rosie kg 400 12,04 13,00 4816,00 5200,00 01.01.2024-31.05.2024

7 03222321-9 Mere kg 500 9,26 10,00 4630,00 5000,00 01.01.2024-31.05.2024

8 03222210-8 Lamiie kg 45 34,17 41,00 1537,65 1845,00 01.01.2024-31.05.2024

9 03222220-1 Clemantine kg 500 33,33 40,00 16665,00 20000,00 01.01.2024-31.05.2024

10 03222111-4 Banane kg 500 34,17 41,00 17085,00 20500,00 01.01.2024-31.05.2024

Total lot 5: 74694,65 84905,00

186053,94 216473,10

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Curdova Svetlana_ În calitate de: _director_Semnat:____


		2023-12-26T16:41:02+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




